
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/577/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 , art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust.1, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz.103 
z późn.zm.) Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 636



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/577/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność - 182 049,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 182 049,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 182 049,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 335 088,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 088,00 
  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego 335 088,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

230 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 230 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 230 000,00 
852   Pomoc społeczna 298,75 

 85216  Zasiłki stałe 298,75 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 298,75 

855   Rodzina 451,36 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

451,36 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,87 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 445,49 

  383 789,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 636



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/577/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki -184,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 184,00 
600   Transport i łączność 94 370,81 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 68,81 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

68,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 94 302,00 

 
 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

94 302,00 

750   Administracja publiczna 364 558,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 364 558,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 860,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 082,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 616,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 798,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 426,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 368,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 260,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 481,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 481,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 481,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 395,01 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  4220 Zakup środków żywności -12 054,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 054,00 
 85216  Zasiłki stałe 298,75 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

298,75 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -600,00 
 85295  Pozostała działalność 1 096,26 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 096,26 

855   Rodzina 469,36 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

451,36 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

445,49 

  4580 Pozostałe odsetki 5,87 
 85504  Wspieranie rodziny 18,00 
  4580 Pozostałe odsetki 18,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 636



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -90 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -90 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -625,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 625,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00 
926   Kultura fizyczna 4 514,93 

 92601  Obiekty sportowe 4 514,93 
  4260 Zakup energii 4 514,93 

Razem: 383 789,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 636



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/577/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2023 

(6+7+9+10+11) dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§ 905 
dotacje                                       
i środki 
pochodzące 
z innych źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1 600 60016 
Zakup sprzętu                     

do utrzymania dróg 
gminnych 

125 000 47 000 78 000  
 A.       

B.  
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

2 600 60020 
Budowa wiaty 
przystankowej                     

w miejscowości Wysoki 
Małe (fundusz sołecki) 

22.238,28 22.238,28   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

3 600 60095 
Budowa chodnika przy 

ulicy Kolejowej                    
w Bogorii 

57 000 7 000 50 000  
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

4 600 60095 
Budowa chodnika przy 
ulicy Bolesława Prusa                         

w Bogorii 
110 000  110 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 636



5 600  60095 
Budowa miejsc 

postojowych                            
w miejscowości Bogoria 

80 000  80 000  

 
A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

6 700 70005 Zakup działki przy remizie                                  
w Przyborowicach 15 000  15 000  

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

7 700 70005 
Rozbudowa budynku 

użyteczności publicznej w 
miejscowości Domaradzice 

(fundusz sołecki) 
30 002,83 2,83 30 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

8 851 85195 
Zakup i montaż urządzeń 

ratujących życie (AED) na 
budynkach użyteczności 

publicznej 
30 000 5 000 25 000  

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

9 852 85202 
Ulepszenie agregatu 

prądotwórczego w DPS w 
Pęcławicach Górnych 

12 054 12 054   
 A.       

B.  
C. 
D 

 DPS 

10 900 90001 
Zakup samochodu typu 

VAN na potrzeby 
oczyszczalni ścieków 

100 000  100 000  
 A.       

B.   
C. 
D 

 Urząd Gminy 

11 900 90001 
Modernizacja pompowni 
głównej na oczyszczalni 

ścieków             w Bogorii 
192 000  192 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

12 900 90095 
Budowa oświetlenia przy 
placu zabaw na osiedlu 

Ujazd w Bogorii 
20 276,88 20 276,88   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

13 900 90095 
Zakup działki pod budowę 
placu zabaw                    w 
miejscowości Miłoszowice  

(fundusz sołecki) 
29.625,91 29.625,91   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

14 900 90095 
Budowa ogrodzenia                 

i doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Witowice 

(fundusz sołecki) 
25.000 25.000   

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 636



15 900 90095 
Budowa placu zabaw                

w miejscowości Gorzków 
(fundusz sołecki) 

25.681,29 25.681,29   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

16 900 90095 

Zakup działki  pod budowę 
placu zabaw             w 
miejscowości Kolonia 
Pęcławice- (fundusz 

sołecki) 

25.404,41 25.404,41   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

17 900 90095 
Budowa placu zabaw              

w miejscowości Wysoki 
Średnie (fundusz sołecki) 

19 500 19 500   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

18 900 90095 
Zakup działki pod budowę 

miejsca rekreacyjnego                             
w miejscowości Rosołówka 

(fundusz sołecki) 
26 158,25 26 158,25   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

19 900 90095 
Zakup działki pod budowę 
miejsca rekreacyjnego w 
miejscowości Pęcławice 
Górne (fundusz sołecki) 

27 289,01 27.289,01   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

20 921 92120 

Ochrona zabytków               
na terenie gminy Bogoria 
( dofinansowanie                z 

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków) 

399 990 7 999,80   

 A.       
B. 
C. 391 990,20 
D 

 Urząd Gminy 

21 921 92195 
Budowa altany                            

w miejscowości Grzybów 
(fundusz sołecki) 

23.900 23.900   
 A.       

B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

22 921 92195 

Zakup i montaż altany, 
przygotowanie terenu pod 
altanę                             w 
miejscowości Kiełczyna 

(fundusz sołecki) 

33.500 33.500   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

23 921 92195 

Budowa ogrodzenia przy 
altanie                       w 
miejscowości Kolonia 
Wysoki Małe (fundusz 

sołecki) 

11.238,28 11.238,28   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

25 921 92195 

Zakup garażu blaszanego                     
do przechowywania 
wyposażenia altany            

w miejscowości Józefów 
Witowicki (fundusz 

13.000 13.000   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 636



sołecki) 

24 921 92195 
Zakup namiotu 

wystawowego dla sołectwa 
Wierzbka (fundusz sołecki) 

10.000 10.000   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

26 926 92601 
Budowa siłowni 
napowietrznej                        

w miejscowości Wysoki 
Duże (fundusz sołecki) 

19.562,86 19.562,86   
 A.       

B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

Razem: 1 483 422 321 431,80 770 000   391 990,20   

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła, 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 636



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/577/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Dotacje celowe w 2024 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1 600 60014 Powiat Staszowski Remont odcinka drogi 

powiatowej nr 1544T (0715T) 
Kujawy-Szczeglice od km 1+210 
do km 3+090 w ramach RFRD – 

pomoc finansowa 

214 112,14 

2 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej nr 

1704T (0780T) Pierzchnica-
Holendry-Raków-Bogoria-Nowa 
Wieś w miejscowości Jurkowice 

- pomoc finansowa 

77 819 

3 600 60014 Powiat Staszowski Budowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej                   

nr 1705T (0781T) Bogoria – 
Pokrzywianka w miejscowości 
Mała Wieś- pomoc finansowa 

69 013 

4 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania 
stanowiska ds. rejestracji 

pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 

Powiatowego – utworzenie 
zamiejscowego stanowiska  w 
Urzędzie Gminy w Bogorii- 

pomoc finansowa 

97 000 

5 754 75421 Powiat Staszowski Koszty eksploatacji Lokalnego 
Systemu Ostrzeżeń 

Powodziowych Powiatu 
Staszowskiego- porozumienie 

1 250 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 852 85295 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu pomocy 

społecznej 
5 000 

2 921 92109 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury              
i dziedzictwa narodowego 

20 000 

3 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 
Jerzego                 w Szczeglicach 

Rewitalizacja zabytkowego                           
kościoła   w Szczeglicach wraz             

z otoczeniem                                      
(dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków)  

351 900 

4 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 
Andrzeja Boboli w Niemirowie 

Ochrona przed degradacją 
zabytkowego wnętrza kościoła 
pw. Świętego Andrzeja Boboli             

w Niemirowie 
(dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków) 

204 000 

5 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego 
Mikołaja Biskupa w Kiełczynie 

Ochrona substancji kościoła  
pw. Świętego Mikołaja Biskupa             
w Kiełczynie przed degradacją 

(dofinansowanie z Rządowego 

265 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 636



Programu Odbudowy Zabytków) 

6 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Trójcy Świętej w Bogorii 

Rewitalizacja zabytkowego 
Sanktuarium Matki Bożej 

Pocieszenia w Bogorii wraz                   
z otoczeniem 

(dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków) 

453 900 

7 926 92605 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

15 000 

Ogółem 1 774 704,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 636



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/577/2024 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdzia
ł § Dochody 

ogółem Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę długu 
(odsetk

i) 

Wydatk
i 

z tytułu 
niesieni 

i 
gwaran

cji 

Wydatki 
majątko

we 
Inwestycje               
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

niesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   
I. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.              

   
1. Koszty funkcjonowania 
stanowiska ds. rejestracji 
pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 
Powiatowego –zamiejscowe 
stanowisko  w Urzędzie 
Gminy w Bogorii 

750 75020 2710  97 000 97 000   97 000       

   
2. Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 1544T 
(0715T) Kujawy-Szczeglice 
od km 1+210 do km 3+090 
w ramch RFRD – pomoc 
finansowa 

600 60014 2710  214 112,14 214 112,14   214 112,14       

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 636



3. Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1704T 
(0780T) Pierzchnica-
Holendry-Raków-Bogoria-
Nowa Wieś             w 
miejscowości Jurkowice 

600 60014 6300  77 819         77 819 77 819 

   
4. Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej                   nr 
1705T (0781T) Bogoria – 
Pokrzywianka w 
miejscowości Mała Wieś 

600 60014 6300  69 013         69 013 69 013 

   
5. Koszty eksploatacji 
Lokalnego Systemu 
Ostrzeżeń Powodziowych 
Powiatu Staszowskiego 

754 75421 2320  1 250 1 250   1 250       
   

Ogółem 459 194,14 312 362,14   312 362,14     146 832 146 832    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 636


	UCHWAŁA NR LXIX/577/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.


		2024-02-05T08:47:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




